[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

Распоряжение

от 17.01.2011 № 3-рз

п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ходатайствами Администраций Батецкого, Передольского, Мойкинского сельских поселений:
1. Разрешить с 1 января 2011 года Администрациям и Советам депутатов Батецкого, Передольского, Мойкинского сельских поселений использование официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в сети "Интернет" для размещения нормативных правовых актов и другой официальной информации.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Первый заместитель

Главы администрации                                     Г.А. Ефимов
кн
№ 53р

О разрешении использования

официального сайта  Администрации Батецкого муниципального района органами местного самоуправления сельских поселений Батецкого муниципального района